第２回 大阪市区役所附設会館指定管理予定者選定会議【南ブロック】議事要旨

１ 日 時 令和２年９月 17日（木） 午前９時 15分から午後１時 00分まで

２ 場 所 住之江区役所 ２階 すみのえ舞昆ホール

３ 出席者

  （委 員）

  小林委員、左川委員、寺地委員、寺川委員、永井委員

４ 議 題

（1） 書類審査及び仮採点について

（2） 今後の予定について

（3）

５ 議事要旨

(1) 指定管理者指定申請書の審査について

申請書における事業提案等について書類審査及び仮採点を行った。

(2) 今後の予定

次回の委員会は応募団体からのプレゼンテーション及びヒアリングを実施

する。